MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;

E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

HORÁRIO DAS PROVAS ORAIS PARA O PROCESSO
SELETIVO EDITAL N° 06/2020-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público os horários das Provas Orais para o
processo seletivo para ingresso no Doutorado Acadêmico em Matemática, Quadriênio
2021-2024, Edital No 06/2020-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

 As Provas Orais serão realizadas de forma remota usando a Plataforma Google
Meet. Minutos antes do horário previsto o link para acesso ao Google Meet será
informado a cada candidato.

Candidato Horário da entrevista/Data

ADALGISA MARIA DE OLIVEIRA  As 8:30 do dia 04/01/2021

ALAN JAMES DA SILVA As 9:30 do dia 04/01/2021

ALDELAYNE PASSOS SILVA As 10:30 do dia 04/01/2021

ANA CLÁUDIA CARVALHO SOUSA As 14:30 do dia 04/01/2021

ANTONIO LUIZ PEREIRA As 15:30 do dia 04/01/2021

ANTONIO NILSON ALVES SILVA JÚNIOR As 16:30 do dia 04/01/2021

ARNANDO NELIO SOUSA CARVALHO  As 8:30 do dia 05/01/2021

ARTUR SILVA SANTOS As 9:30 do dia 05/01/2021

CHRISTOPHER CARLISSON DE SOUSA QUEIROZ As 10:30 do dia 05/01/2021

ERISVALDO VÉRAS VIEIRA As 14:30 do dia 05/01/2021

FELIPE DE SALES CAVALCANTE As 15:30 do dia 05/01/2021

FRANCISCO RONNY CARVALHO BARBOSA As 16:30 do dia 05/01/2021

FRANCO MANUEL DIAZ VEGA  As 8:30 do dia 06/01/2021

IGOR FONTENELE DO AMARAL As 9:30 do dia 06/01/2021

JÉFERSON NASCIMENTO SILVA As 10:30 do dia 06/01/2021

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

JOÃO VINÍCIUS DA SILVA As 14:30 do dia 06/01/2021

JOSAFÁ MARTINS GONÇALVES As 15:30 do dia 06/01/2021

JOSÉ ARIMATÉA RODRIGUES MELO JÚNIOR As 16:30 do dia 06/01/2021

LUCAS EMANUEL MASCARENHAS SILVA  As 8:30 do dia 07/01/2021

PEDRO RODRIGUES DA SILVA FILHO As 9:30 do dia 07/01/2021

RAIMUNDO BRUNO GOMES DA SILVA As 10:30 do dia 07/01/2021

RUAN DIEGO DA SILVA PAIVA As 14:00 do dia 07/01/2021

SHYRLENY SUELY ABREU COTA As 15:00 do dia 07/01/2021

VANESSA ALVES DE LIMA As 16:00 do dia 07/01/2021

VICTOR VINICIUS FRANÇA SILVA As 17:00 do dia 07/01/2021

Teresina, 22 de Dezembro de 2020.

Prof. Dr. Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT

SIAPE 1728586